GUID=

SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 2001

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

Dezenter, schwarzer Schnittschutzhandschuh aus Ziegenleder.

Offene Stulpe flr miheloses An-und Ausziehen.

» Schnittschutzstufe C » Schwarzes Vollleder
» Ziegennarbenleder » GroBe 7-11
» Vollleder

PP E

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 X400 @ EN 21420:2020

Sicherheitskrafte

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Verstarkung am Zeigefinger | Schnittschutzstufe C
(1ISO 13997)

Normale Passform | Offene Stulpe | Gummizug am
Handgelenk

REACH-kompatibel

Schwarz

Ziegennarbenleder | Ziegennarbenleder

Glasfaser | Polyethylen hoher Dichte | Gefuttert




SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 2001

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

ART.NO

223546493
223546494
223546495
223546496
223546497

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 2001 7
GLOVE GUIDE 2001 8
GLOVE GUIDE 2001 9
GLOVE GUIDE 2001 10
GLOVE GUIDE 2001 11

BUNDEL

6

D OO O O

KARTON
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



