

**SPEZIELLER SCHUTZ****GUIDE 2001**

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

Dezenter, schwarzer Schnittschutzhandschuh aus Ziegenleder.  
Offene Stulpe für müheloses An- und Ausziehen.

- ▶ Schnittschutzstufe C
- ▶ Schwarzes Vollleder
- ▶ Ziegennarbenleder
- ▶ GröÙe 7–11
- ▶ Vollleder



**CE** CE CATEGORY 2

 EN 388:2016  
2X42C

 EN 21420:2020

**ANWENDUNG:**

Sicherheitskräfte

**SCHUTZ VOR:**

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

**SCHUTZFUNKTIONEN:**

Verstärkung am Zeigefinger | Schnittschutzstufe C (ISO 13997)

**ERGONOMISCHE MERKMALE:**

Normale Passform | Offene Stulpe | Gummizug am Handgelenk

**QUALITÄTSMERKMALE:**

REACH-kompatibel

**FARBEN:**

Schwarz

**AUSSERHALB ROHSTOFF:**

Ziegennarbenleder | Ziegennarbenleder

**INNENSEITIGER ROHSTOFF:**

Glasfaser | Polyethylen hoher Dichte | Gefüttert

**SPEZIELLER SCHUTZ**

# **GUIDE 2001**

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

<b>ART.NO</b>	<b>BESCHREIBUNG</b>	<b>BÜNDEL</b>	<b>KARTON</b>	<b>EINHEIT</b>	<b>ERHÄLTLICH IN PAAR / STK</b>
223546493	<b>GLOVE GUIDE 2001 7</b>	6	60	Paar	Nein
223546494	<b>GLOVE GUIDE 2001 8</b>	6	60	Paar	Nein
223546495	<b>GLOVE GUIDE 2001 9</b>	6	60	Paar	Nein
223546496	<b>GLOVE GUIDE 2001 10</b>	6	60	Paar	Nein
223546497	<b>GLOVE GUIDE 2001 11</b>	6	60	Paar	Nein